Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022031700053

53

Nº 52, quinta-feira, 17 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CAMPUS TAUÁ

EDITAL Nº 3/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE, DE 16 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE TAUA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições e
considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 238/GABR/REITORIA ,
de 01/03/2021, torna pública a abertura de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado, como
professor substituto para o campus de Tauá, nos termos da Lei nº 8.745/93 e suas
alterações.

INSCRIÇÕES: 08 horas do dia 31 de março de 2022 até às 23h59min horas do dia
06 de abril de 2022. Inscrição somente via internet, pelo sítio qselecao.ifce.edu.br; Taxa: R$
150,00 (cento e cinquenta reais) paga por meio de boleto eletrônico, em qualquer agência
bancária ou lotérica; Habilitação exigida e todas as informações do certame se encontram
disponíveis, na íntegra, no Edital do certame, no endereço eletrônico qselecao.ifce.edu.br.

JOSE ALVES DE OLIVEIRA NETO

POLO DE INOVAÇÃO FORTALEZA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 158964 - IFCE - PIF

Número do Contrato: 7/2020.
Nº Processo: 23263.000754/2019-92.
Pregão. Nº 3/2019. Contratante: POLO DE INOVACAO FORTALEZA/IFCE. Contratado:
07.945.678/0001-96 - SERVIS SEGURANCA LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por
finalidade prorrogar o prazo de vigência do contrato 07/2020 - vigencia: 16/03/2022 a
16/03/2023. Vigência: 16/03/2022 a 16/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
244.534,08. Data de Assinatura: 16/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2022).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE CONTRATOS

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00002/2021 publicado no D.O de 2021-12-28, Seção
3. Onde se lê: Vigência: 04/12/2020 a 28/12/2021. . Leia-se: Vigência: 29/12/2021 a
27/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Quarto termo de apostilamento do contrato 25/2019 que tem como objeto a repactuação
do valor decorrente da convenção coletiva de trabalho 2022/2022 - ce000092/2022
(3487532), que abrange a categoria de empregados em empresas de asseio e conservação
e terceirização de mão de obra, com abrangência territorial em ce, e do decreto nº 15.221,
de 04/01/2022 (3487532), que altera a tarifa para o serviço de transporte público coletivo
regular de r$ 3,60 (três reais e sessenta centavos) para rs 3,90 (três reais e noventa
centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2022).'

EDITAL Nº 4, DE 16 DE MARÇO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
E D U C AÇ ÃO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - IFCE, nomeado pelo Decreto de 1º de fevereiro de 2021, publicado no Diário Oficial
da União em 2 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal do Brasil, com redação
dada pela Emenda Constitucional nº 19, de 1988, o Decreto nº 7.311, de 22 de setembro de
2010, publicado no DOU de 23 de setembro de 2010; as alterações dadas pelo Decreto nº
8.259, de 29 de maio de 2014, publicado no DOU de 30 de maio de 2014, a Portaria/MEC nº
926, de 10 de setembro de 2015, publicada no DOU de 11 de setembro de 2015, e de acordo
com as normas estabelecidas pelo Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, pela Portaria
ME nº 10.041, de 18 de agosto de 2021, publicada no DOU de 20 de agosto de 2021 e pela
Instrução Normativa Nº 2, de 27 de agosto de 2019, publicado no DOU de 30 de agosto de
2019, torna pública a Homologação do Resultado Final do Concurso Público, objeto do Edital
Nº 1/2021/GABR/REITORIA-IFCE, de 8 de setembro de 2021.

INSCRICAO / NOME / CLASSIFICAÇÃO / STATUS / TOTAL
AMPLA CONCORRÊNCIA
CÓD. 2001 - ADMINISTRADOR - 562008 / ANDREY DA SILVA GONÇALVES / 1 /

APROVADO / 87 / 576675 / EVELLYN DE SOUZA RODRIGUES / 2 / APROVADO / 85 / 570173
/ EUNICE DE ALMEIDA MORAIS / 3 / CLASSIFICÁVEL / 81 / 591222 / DAIANA RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE / 4 / CLASSIFICÁVEL / 81 / 625722 / KELSON RUBENS DE SOUSA OLIVEIRA / 5
/ CLASSIFICÁVEL / 81 / 618612 / EDIVANOBIA FREIRE CARDOSO / 6 / CLASSIFICÁVEL / 81 /
541395 / AMANDA LAIZ AMANCIO SOUSA GASPAR / 7 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 546081 /
CARLOS FELIPE DA LUZ NETO / 8 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 584947 / THAIS NOBRE LIMA / 9 /
CLASSIFICÁVEL / 80 / 599339 / JAQUELINE SOARES PINTO / 10 / CLASSIFICÁVEL / 80; CÓD.
2002 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 601817 / YVES NOGUEIRA SOUSA / 1 /
APROVADO / 97 / 544102 / MARCELO ARAÚJO TORRES / 2 / APROVADO / 96 / 560698 /
MAICON VIEIRA DE OLIVEIRA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 91 / 584295 / EDUARDO TEIXEIRA
GANDOUR / 4 / CLASSIFICÁVEL / 90 / 604938 / ALAN DIÊGO AURÉLIO CARNEIRO / 5 /
CLASSIFICÁVEL / 89 / 630097 / MARCIEL MANOEL LEAL / 6 / CLASSIFICÁVEL / 88 / 568054 /
NATÃ SANTANA DE MORAIS / 7 / CLASSIFICÁVEL / 88 / 605630 / GEORGE RIBEIRO RODRIG U ES
MAGALHÃES / 8 / CLASSIFICÁVEL / 88 / 586270 / ALDISIO GONÇALVES MEDEIROS / 9 /
CLASSIFICÁVEL / 87 / 558661 / LARISSA KELLY SANTOS CARVALHO / 10 / CLASSIFICÁVEL / 87;
CÓD. 2003 - ASSISTENTE DE ALUNOS - 557979 / MARIA FRANCISCA RIBEIRO DE SOUSA / 1 /
APROVADO / 80 / 554720 / JULIANA SOUSA RODRIGUES / 2 / CLASSIFICÁVEL / 77 / 545583 /
JAIRO MARCIO MOREIRA DA SILVA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 73 / 593620 / JUREMA ABRANTES
PEQUENO VASCONCELOS / 4 / CLASSIFICÁVEL / 71 / 603198 / CLAUDIOMIRO FERREIRA DE
OLIVEIRA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 70 / 709497 / PAULO RICARDO MACIEL GONZALEZ MORA L ES
/ 6 / CLASSIFICÁVEL / 70; CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - 542682 /
FRANCISCO DE ASSIS BRITO DE OLIVEIRA / 1 / APROVADO / 94 / 564195 / EDMARCOS
RODRIGUES GONÇALVES / 2 / APROVADO / 93 / 613590 / MARCOS VINÍCIUS LOPES DE ABREU
/ 3 / APROVADO / 92 / 613703 / MARIA IRISMAR DE SOUSA ROCHA / 4 / APROVADO / 88 /
540039 / JANILE QUARESMA LOPES / 5 / APROVADO / 88 / 617701 / WILLIAM MESQUITA
LOPES / 6 / APROVADO / 88 / 568320 / TATIANE RODRIGUES BOAVENTURA / 7 / APROVADO
/ 87 / 586115 / FRANCISCO ERIVAN FERNANDES JÚNIOR / 8 / APROVADO / 87 / 609725 /
MARIA DIANE SILVA DOS ANJOS / 9 / APROVADO / 87 / 546909 / FERNANDO FREIRES DA
ROCHA / 10 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 574185 / JOÃO MARCOS DA COSTA LIRA / 11 /
CLASSIFICÁVEL / 86 / 562347 / JOSÉ DE OLIVEIRA CÂMARA JÚNIOR / 12 / CLASSIFICÁVEL / 86
/ 561860 / JULIANA OLIVEIRA RODRIGUES DE QUEIROS / 13 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 543216 /
MARCOS TOMÉ DOS SANTOS / 14 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 580145 / JOÃO LUÍS DE ANDRADE
HOLANDA FILHO / 15 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 553807 / ÉRIKA ALMEIDA DE ASSIS / 16 /
CLASSIFICÁVEL / 85 / 546201 / JOSÉ EDELVAN GUIA / 17 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 546085 /
CARLOS FELIPE DA LUZ NETO / 18 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 562318 / ANA BARBARA CRUZ SI LV A
/ 19 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 624100 / MARCELO MARQUES FERNANDES ALMEIDA / 20 /
CLASSIFICÁVEL / 84 / 676668 / MARIA DE FÁTIMA BRITO DE MORAES / 21 / CLASSIFICÁVEL /
84 / 566171 / AMANDA NERY COUTINHO PIEROTTI / 22 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 592274 /
ALINE DO MONTE SPINOSA / 23 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 584772 / JOYCE SILVA SOARES DE
LIMA / 24 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 545019 / KLEBER EMANUEL DA SILVA / 25 / CLASSIFIC ÁV E L

/ 84 / 597076 / FELIPE FEITOSA NOGUEIRA / 26 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 707904 / BRUNO
RONALD GOMES DE FARIAS / 27 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 544511 / BRUNO VIEIRA DE SOUZA /
28 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 623194 / JARINE ROCHA DA SILVA / 29 / CLASSIFICÁVEL / 83 /
572582 / BRUNA THAINÁ CASTRO AMAZONAS / 30 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 557042 / ALISSON
FERREIRA QUEIROZ / 31 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 544549 / WALTER CLEYTON VIEIRA GOMES /
32 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 574476 / KAIO AMORIM MELO / 33 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 598768
/ FREDERICO OZANAN CAVALCANTE ARAÚJO / 34 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 585890 / NEUSA DE
ARAÚJO RODRIGUES NETA / 35 / CLASSIFICÁVEL / 83; CÓD. 2005 - ASSISTENTE SOCIAL -
593581 / DAYANA SILVA MACHADO / 1 / APROVADO / 95 / 609777 / KATIANA RODRIGUES
TAVARES / 2 / CLASSIFICÁVEL / 92 / 700275 / MEIRIELLE SOARES DE MENEZES / 3 /
CLASSIFICÁVEL / 91 / 628771 / GABRIELA DE SOUSA SILVA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 90 / 626004
/ IARA BARBOSA DE SOUSA MATOS / 5 / CLASSIFICÁVEL / 89; CÓD. 2006 - AUDITOR - 544525
/ BRUNO VIEIRA DE SOUZA / 1 / APROVADO / 90 / 581806 / FELIPE LEVI OLIVEIRA NOGUEIRA
/ 2 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 623343 / FELIPE SOUSA ALMEIDA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 596249
/ ANTONIA JOSÉLIA CAMPELO ALVES / 4 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 625672 / JANINA MAINARDI
NUNES / 5 / CLASSIFICÁVEL / 83 / 544538 / BRUNO DE CASTRO PINHEIRO / 6 / CLASSIFIC ÁV E L
/ 83; CÓD. 2007 - BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA - 602717 / ANDRESSA RAYANNE SOUZA
GARCIA / 1 / APROVADO / 79 / 579191 / JOAO VICTOR DE MORAES GOMES / 2 / APROVADO
/ 74 / 610475 / JOAO DA COSTA SILVA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 73 / 540202 / KELLEN DOS
SANTOS SILVA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 71 / 574972 / DANIELLE BARBOSA DEODATO / 5 /
CLASSIFICÁVEL / 69 / 577809 / MARIANA ALMEIDA BATISTA NASCIMENTO / 6 /
CLASSIFICÁVEL / 69 / 610048 / NATÁLIA RAPOSO DA FONSÊCA / 7 / CLASSIFICÁVEL / 69 /
600842 / SARAH FREIRE BEZERRA / 8 / CLASSIFICÁVEL / 68 / 560933 / CRISTIANE BESERRA
ANDRADE / 9 / CLASSIFICÁVEL / 66 / 541431 / CINTYA MIKAELA DA SILVA ARAÚJO / 10 /
CLASSIFICÁVEL / 66; CÓD. 2008 - CONTADOR - 540067 / CARLOS ANDRE MONTEIRO DE
SOUSA / 1 / APROVADO / 88 / 575737 / ISADORA MARIA ARAGÃO ROBERTO ALVES / 2 /
APROVADO / 88 / 608154 / ANA CARINY PEIXOTO MENDES / 3 / CLASSIFICÁVEL / 87 / 566413
/ MISAEL PINHO SOUSA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 595596 / BRUNO COSTA COELHO / 5 /
CLASSIFICÁVEL / 86 / 626396 / MARIANA FERNANDES DA SILVA PEREIRA / 6 / CLASSIFI C ÁV E L
/ 85 / 541888 / DAYVSON BRUNO PEREIRA DA SILVA / 7 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 599591 /
SERGIO RICARDO SANTOS DE ANDRADE / 8 / CLASSIFICÁVEL / 84 / 620512 / TAISSA BARROS
GAMA SAMPAIO / 9 / CLASSIFICÁVEL / 82 / 567402 / CRISTHIAN MATHEUS DE MESQUITA
SANTOS / 10 / CLASSIFICÁVEL / 82 / 608296 / RICARDO GONÇALVES ROCHA / 11 /
CLASSIFICÁVEL / 82; CÓD. 2009 - ENFERMEIRO-ÁREA - 582461 / MONALIZA FERNANDES DE
OLIVEIRA BORBA / 1 / APROVADO / 86 / 601797 / GABRIELA LIMA RIBEIRO / 2 /
CLASSIFICÁVEL / 81 / 611621 / HELIA MARIA NUNES DE LIMA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 80 /
577718 / JULIANA ALEXANDRA PARENTE SA BARRETO / 4 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 673237 /
DEBORA SOUSA LEITE RIBEIRO / 5 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 606593 / ROSILENE SILVA CIRILO /
6 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 615752 / ANDREIA ALVES MONTEIRO / 7 / CLASSIFICÁVEL / 78 /
569058 / ANTONIA FABIANA RODRIGUES DA SILVA / 8 / CLASSIFICÁVEL / 78; CÓD. 2010 -
FISIOTERAPEUTA - 695480 / CARLOS EDUARDO DA SILVA COSTA / 1 / APROVADO / 85 /
598557 / DENISE RODRIGUES DA SILVA / 2 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 610631 / JARDEL
GONÇALVES DE SOUSA ALMONDES / 3 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 623408 / NANASHARA DOS
SANTOS CARNEIRO / 4 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 610495 / WALLINGSON MICHAEL GONÇALV ES
PEREIRA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 76; CÓD. 2011 - MÉDICO-ÁREA - 560342 / DJACIR PEREIRA DA
SILVA / 1 / APROVADO / 74 / 575175 / JULIANA OLIVEIRA SANTOS / 2 / APROVADO / 72 /
707396 / HENRIQUE CISNE TOMAZ / 3 / CLASSIFICÁVEL / 72 / 603154 / LANDSTEINER CL A R ES
ALVES / 4 / CLASSIFICÁVEL / 72 / 572768 / FRANKLIN LUIS OLIVEIRA MARTINS / 5 /
CLASSIFICÁVEL / 67 / 630063 / MARIA RACHEL SOUSA DO NASCIMENTO / 6 / CLASSIFICÁV E L
/ 65 / 597915 / PETRÚCIA MARIA ANTERO PINHEIRO / 7 / CLASSIFICÁVEL / 63 / 704589 /
REBECA BARBOSA VASCONCELOS / 8 / CLASSIFICÁVEL / 63 / 570165 / AGOSTINHO HERMES
DE MEDEIROS NETO / 9 / CLASSIFICÁVEL / 61; CÓD. 2012 - NUTRICIONISTA-HABILITAÇÃO -
566283 / ANDRESSA CARNEIRO DOS SANTOS BARBOSA / 1 / APROVADO / 93 / 619223 /
MICAELLE DE OLIVEIRA VIEIRA / 2 / CLASSIFICÁVEL / 90 / 604315 / KARLA PATRÍCIA CO E L H O
RIBEIRO DE HOLANDA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 87 / 589773 / THALINE MILANY DA SILVA DIAS /
4 / CLASSIFICÁVEL / 86 / 612489 / ROBERTA ALVES LIRA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 85 / 616976 /
CHELSEA LIMA DELMIRO / 6 / CLASSIFICÁVEL / 85; CÓD. 2013 - PEDAGOGO-ÁREA - 592310 /
WANDER LUÍS DE OLIVEIRA SILVA / 1 / APROVADO / 79 / 582804 / EDILSON RANIERE
GONÇALVES PEREIRA / 2 / APROVADO / 72 / 595055 / WALÉRIA WOLMA MAIA HENRIQUE /
3 / CLASSIFICÁVEL / 71 / 619112 / ALEXON ESTEVAM DA FONSECA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 70
/ 586468 / MARCIA MARIA LIRA DE MESQUITA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 69 / 610671 / JUANITA
DA SILVA DE MACEDO / 6 / CLASSIFICÁVEL / 68 / 547151 / THAYANNA MARIA MEDEIROS
SANTOS / 7 / CLASSIFICÁVEL / 68 / 555737 / GABRIELA CABRAL LEAL / 8 / CLASSIFICÁVEL / 68
/ 542307 / ELISANDRA DA SILVA ALVES / 9 / CLASSIFICÁVEL / 67; CÓD. 2014 - TÉCNICO DE
LABORATÓRIO ÁREA / AQUICULTURA - 703449 / FELIPE KUROSKI / 1 / APROVADO / 78 /
693047 / ADRIANA FREITAS PEREIRA / 2 / CLASSIFICÁVEL / 73 / 602162 / JHONATAS TEIXEIRA
VIANA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 72 / 546445 / NICKOLLY MARIA VERAS DOS SANTOS / 4 /
CLASSIFICÁVEL / 72 / 548454 / ROOSEVELT DE ARAUJO SALES JUNIOR / 5 / CLASSIFICÁVEL / 68
/ 596171 / THAIS DANYELLE SANTOS ARAUJO / 6 / CLASSIFICÁVEL / 68 / 547264 / JAMILLE
MARTINS FORTE / 7 / CLASSIFICÁVEL / 68; CÓD. 2015 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA /
BIOLOGIA - 566219 / LUCAS ALIGHIERI NEVES COSTA BATISTA / 1 / APROVADO / 85 / 610952
/ DANILLO JORGE FIGUEIREDO DA SILVA / 2 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 606840 / RAVENA
STHEFANY ALVES NOGUEIRA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 638095 / VANESSA ARIANE SILVA DA
COSTA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 77 / 618316 / BELIZE RODRIGUES LEITE / 5 / CLASSIFICÁVEL / 73
/ 629453 / IGOR CABRAL STUDART / 6 / CLASSIFICÁVEL / 73 / 588426 / ALINE MARIA BRITO
LUCAS / 7 / CLASSIFICÁVEL / 73 / 593377 / BRUNA PAULA TÔRRES QUINTO / 8 /
CLASSIFICÁVEL / 73 / 609764 / LUIZ FELIPE DE CARVALHO FRANÇA / 9 / CLASSIFICÁVEL / 73;
CÓD. 2017 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA / EVENTOS - 634758 / JOÃO VICTOR ALVES
PINHEIRO / 1 / APROVADO / 68 / 581841 / SARAH SUELLEN LIMA OLIVEIRA / 2 /
CLASSIFICÁVEL / 60; CÓD. 2018 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA / INFORMÁTICA - 564359
/ DANIEL SANTOS DA SILVA / 1 / APROVADO / 83 / 627679 / ÁLVARO CARVALHO MONTEIRO
/ 2 / CLASSIFICÁVEL / 82 / 600857 / WILKA KALLY TAVARES DOS SANTOS / 3 / CLASSIFIC ÁV E L
/ 80 / 601892 / ANTONIA EDNA SOUSA LEONOR / 4 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 611956 /
FRANCISCO DE ASSIS DIAS MACHADO / 5 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 588687 / JORGE DOS
SANTOS MENEZES / 6 / CLASSIFICÁVEL / 80; CÓD. 2019 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA /
MECÂNICA - 559236 / ITHYARA DHEYLLE MACHADO DE MEDEIROS / 1 / APROVADO / 78 /
631698 / GABRIEL CALIXTO RODRIGUES SAMPAIO / 2 / CLASSIFICÁVEL / 76 / 547160 /
LEONARDO VINÍCIUS LOPES DE MENDONÇA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 74 / 596492 / VICTOR
FARIAS BRITO LIMA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 68 / 623676 / EDUARDO MENDONÇA OLIVEIRA / 5
/ CLASSIFICÁVEL / 67; CÓD. 2020 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA / QUÍMICA - 541756 /
VICTOR GABRIEL MIRANDA ALMEIDA / 1 / APROVADO / 93 / 600551 / FRANCISCO MATEUS
GOMES DO NASCIMENTO / 2 / CLASSIFICÁVEL / 88 / 575843 / SAMUEL VELOSO CARNEIRO /
3 / CLASSIFICÁVEL / 88 / 582151 / ANDRE LUIS LIMA DE OLIVEIRA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 88 /
611928 / JOSÉ EUDES LIMA SANTOS / 5 / CLASSIFICÁVEL / 84; CÓD. 2021 - TÉCNICO EM
ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 590781 / ROBERTA TRINDADE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS / 1
/ APROVADO / 83 / 542449 / THATIANE FERNANDES DE SOUSA / 2 / APROVADO / 83 /
592590 / STENIO DA SILVA PAIVA / 3 / APROVADO / 82 / 548295 / DANIELA MONTEIRO DE
SOUSA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 82 / 701898 / RODRIGO SANTOS CRUZ / 5 / CLASSIFICÁVEL / 81
/ 580552 / CAMILA ARAUJO PINHEIRO / 6 / CLASSIFICÁVEL / 81 / 579637 / LEONARDO
FERREIRA DA SILVA / 7 / CLASSIFICÁVEL / 81 / 582949 / RODRIGO LAZARESKO MADRID / 8 /
CLASSIFICÁVEL / 81 / 611509 / RODRIGO GONÇALVES SOBRINHO / 9 / CLASSIFICÁVEL / 80 /
607545 / CLAUDIUSCIA MENDES DO CARMO / 10 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 602106 / JESSICA
EMMILY MONTEIRO CUNHA / 11 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 611972 / MARIA APARECIDA ALVES
DE CARVALHO / 12 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 556803 / RENATA LOPES DE OLIVEIRA / 13 /
CLASSIFICÁVEL / 79 / 597230 / JOSCIMARA NUNES LEMOS / 14 / CLASSIFICÁVEL / 79; CÓ D.
2022 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - 601888 / MATHEUS SARMENTO UCHÔA / 1 /
APROVADO / 84 / 617700 / TIAGO FREIRE SIQUEIRA / 2 / CLASSIFICÁVEL / 81 / 557057 /
RENATO SANTOS DA SILVA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 582788 / MIGUEL DOUGLAS MORAIS
LIMA / 4 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 544480 / FLAVIO ALVES COSTA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 72; CÓD.
2023 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 541770 / FRANCISCA LARICIA DA ROCHA / 1 /
APROVADO / 88 / 541358 / REGISVANIA MARIA CARDOSO DE SOUZA / 2 / APROVADO / 87 /
583422 / JOSÉ ITAMAR DE SOUZA / 3 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 707919 / DAIANY MELISE ME LO
DO NASCIMENTO SANTOS / 4 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 625476 / FRANCISCA MARILIA DE SOUSA
PAULA / 5 / CLASSIFICÁVEL / 80 / 559722 / JESSICA CAMILA DA SILVA / 6 / CLASSIFICÁVEL / 79
/ 638939 / FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO MOURA / 7 / CLASSIFICÁVEL / 79 / 586128 /
ACLECIA SIMONE DE SANTANA / 8 / CLASSIFICÁVEL / 78 / 607592 / ALINE OLIVEIRA
RODRIGUES / 9 / CLASSIFICÁVEL / 76; CÓD. 2024 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Carolina
Sticky Note

Carolina
Sticky Note

Carolina
Sticky Note

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-17T02:10:38-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial